seguente consistenza immobiliare:

LOTTO UNICO -

Appartamento in Messina, Villaggio S. Agata, C.da Principe, Via Consolare

Pompea, nel Complesso denominato "Principe", ubicato a piano terra del

Corpo A, interno 1, della superficie commerciale di mq. 109,00 (centonove

virgola zero zero) circa, composto da ingresso, pranzo-soggiorno, cucina,

due camere, due w.c., ripostiglio e disimpegno, oltre balcone e ampio

terrazzo.

Nel catasto fabbricati del Comune di Messina, in ditta esatta, al foglio 62,

F
irm

at
o